
RE/MAX Glorion Krymská 1056/5, 360 01 Karlovy Vary, Tel.: , E-mail: glorion@re-max.cz, web: https://www.remax-czech.cz/reality/re-max-glorion/

Prodej - Zemědělské objekty číslo zakázky: 347519

15 900 000 Kč
za nemovitost

Hospodářská usedlost v Otročíně, 17,3 ha
Otročín

Zastavěná plocha: 340 m2 Užitná plocha: 500 m2

Plocha parcely: 172683 m2 Počet podlaží v domě: 2
Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Doprava: silnice; autobus Komunikace: asfaltová
Topení: Lokální - tuhá paliva

POPIS NEMOVITOSTI: Co si představíte pod pojmem vlastní hospodářství? Vždy jsem o takovém snil a plánoval,
že jednou až budu mít rodinu, budeme jedno vlastnit. A před nějakým časem se mi toto přání vyplnilo. Vyhlídli jsme si
krásnou zemědělskou usedlost na kraji obce Otročín, jak za starých časů, ale přitom v zachovalém stavu. S množstvím
pozemků, polí, lesy a rybníkem v jednom, máme zde vše, aby naše zemědělství dobře fungovalo a zabezpečilo tak
celou naší velkou rodinu. Na polích máme zaseto, takže o úrodu pšenice a dalších obilovin máme postaráno, dále se
nám na některých z nich pasou ovce, krávy, kozy. S časem jsem postavil i stáj, takže se staráme i o koně a má už
téměř dospělá dcera, která koně miluje už od malička, teď pořádá různé projížďky pro zájemce, což jsou další příjmy
pro nás. Pro tak velké objemné hospodářství jsme si postavili farmářský obchůdek, který navštěvuje nejen celá naše
obec ale i zájemci z okolí, jelikož prodáváme vše vlastní a kvalitní - maso, mléčné výrobky, vejce, ovoce a zeleninu,
ryby, mouku, obilniny, zkrátka u nás najdete vše, na co si vzpomenete. Některé z našich pozemků jsou možné k
zastavění, tak má manželka přišla s nápadem, že na nich můžeme postavit menší domky, nyní tak populární
kontejnerové, za malé náklady. A využít je jako dnes velmi oblíbené ubytování na dovolenou pro rodiny s dětmi se
zdravou a chutnou snídaní z naší farmy. Rádi se u nás ubytují i lyžaři, blízko se nachází několik lyžařských areálů.
Má rodina si toto místo náramně oblíbila, doufám, že tento statek bude náš po generace.

Zveme vás na prohlídku, ať se i vaše sny můžou stát skutečností!

Vyřizuje
Alexandr Mizjuk
GSM: +420776395579
E-mail: alexandr.mizjuk@re-max.cz


